Ko)XaHbI 2-MeCTHbIX AuBaH - Kalina 339,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnags4eBo MecTa
nybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan
HonosiHnTeNnbHblIe YHKLNN

MaTepwuan Hor
HanosHeHue

SKU

175

106

73

42

58

HeBbIABUMXHON
KopunyHeBbI
Kopun4yHeBbIi
HaTypanbHaa Koxa
Perynupyemble noaronoBHUKN
XPOMUPOBAHHBLIN MeTan

Jbllalni NEHHbIA HANOMIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

6808-1254832




